Администрация
Катайгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  «25» июня 2019 года
	п. Катайга
Верхнекетского района
Томской области
	          № 55

О внесении изменений в постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 28.03.2014 № 13 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Катайгинского сельского поселения, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 28.03.2014 № 13 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Катайгинского сельского поселения, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» (далее – постановление) следующие изменения:

1) наименование постановления после слов «лицами, замещающими муниципальные должности» дополнить словами «на постоянной основе»;

2) в пункте 1 после слов «лицами, замещающими муниципальные должности» дополнить словами «на постоянной основе»;

3) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Управляющему делами Администрации Катайгинского сельского поселения ознакомить муниципальных служащих и лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в Администрации Катайгинского сельского поселения   с настоящим постановлением»;

4)  в Положении о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Катайгинского  сельского поселения, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации (далее – Положение):

наименование Положения изложить в следующей редакции:

«Положение о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в Администрации Катайгинского сельского поселения, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»;

пункт 1 после слов «лицами, замещающими муниципальные должности» дополнить словами «на постоянно основе».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Катайгинского
сельского поселения

                               И. С. Носонов